
ZARZĄDZENIE NR V/318/2020 

 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

z dnia 10 lipca 2020 r.  

 

w sprawie zbycia działki gruntu w drodze bezprzetargowej  

 

          Na podstawie art. 4 pkt 9, art. 37 ust. 2 pkt 6, art. 67 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 65  

z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 713),  w wykonaniu uchwały Nr XXXII/43/2020 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 3 czerwca 2020r. w sprawie zbycia części 

nieruchomości zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Na potrzeby zbycia działki gruntu nr 21/5 (obr. 17, ark. 1) o pow. 0,0174 ha, 

położonej w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Botanicznej, stanowiącej własność Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski, objętej księgą wieczystą Nr KI1O/00047220/9, na rzecz właścicieli 

nieruchomości przyległej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 25 (obr. 17, ark. 1)  

o pow. 0,1002 ha, objętej księgą wieczystą Nr KI1O/00034503/3, ustala się, iż jej zbycie 

następuje w drodze bezprzetargowej. 

 

§ 2. Cenę sprzedaży działki, o której mowa w § 1, ustala się w wysokości 14.500,00 zł 

(słownie złotych: czternaście tysięcy pięćset 00/100). 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia Komunalnego. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


